PORTARIA Nº 033/2013

DE: 1º DE AGOSTO DE 2013

Concede 01 (UM) mês  de férias ao Servidor Municipal, SIVALDO ANTÔNIO DA SILVA, e dá outras providências.
A Senhora SILVANEI PEREIRA CORREIA CAVALHEIRO, Presidenta da Câmara Municipal de Juscimeira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;
                          R E S O L V E:

Artigo 1º - Fica autorizado a entrar em gozo de férias, no período de 1º a 31 de Agosto, o Servidor deste Legislativo, senhor  SIVALDO ANTÔNIO DA SILVA, devendo retornar aos trabalhos no dia 1º de setembro do corrente ano.
§ 1 – As férias que se trata o Artigo 1º desta Portaria, referem-se ao período compreendido 1º janeiro a 31 de dezembro de 2000.
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
GABINETE DO PRESIDENTE

EM: 1º DE AGOSTO DE 2013.

SILVANEI PEREIRA C. CAVALHEIRO

                   PRESIDENTA